
UCHWAŁA Nr XXX/373/2017 

RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Rogówko 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446, ze zmianami) i art. 37 ust. 2 pkt. 6 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2016 r., poz. 2147) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej 

w miejscowości Rogówko, oznaczonej numerem działki 143/5 o powierzchni 0,1900 ha, 

zapisanej w księdze wieczystej nr TO1T/00009516/3 jako własność Gminy Lubicz, dla 

poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej numerami 

działek 105/13 i 106, zapisanej w księdze wieczystej TO1T/00032387/9. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubicz. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

określony w § 65 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 
 
 
                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

  

                                                                                                                     Hanna Anzel 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


